

JARRAH ApS

Amager Landevej 277
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2017

Mie Al Jarrah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JARRAH ApS
Amager Landevej 277
2770 Kastrup

Telefonnummer: 26601999

e-mailadresse: jarrahaps@yahoo.com

CVR-nr: 27914764

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

BankNordik
Amagerbrogade 25
2300 København
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2016/17 for Jarrah ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 11/12/2017

Direktion

Ahmad Sharhan Dakhil Al Jarrah

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et utilfredsstillende resultat. Resultatet udviser et underskud på kr. 178.054 Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 79.505 og en egenkapital på kr. 36.778 Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer en stabil omsætning og et positivt resultat for det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i danske kroner.

Regnskabsgrundlag er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen ligeledes alle omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabsposter nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb, såfremt det vurderes at være væsentligt.

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

På grund af konkurrencemæssige forhold er selskabets nettoomsætning, sammentrukket til et bruttoreultat.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, samt evt. tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med det, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat afsættes med 22,0 %.

Under hensatte forpligtelser afsættes der udskudt skat med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

Balance

Aktiver med anskaffelsespris på under kr. 12.900 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af for-ventet tab.

Periodeafgrænsningsposter og forudbetalte omkostninger, der indregnes under aktiver, omfatter afholdte

omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelsen til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 679.292 | 2.387.111 |
| Vareforbrug | | -469.008 | -1.360.175 |
| Andre eksterne omkostninger | | -235.181 | -461.237 |
| Bruttoresultat | | -24.897 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | 565.699 |
| Personaleomkostninger | | -147.079 | -440.124 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -171.976 | 125.575 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -6.078 | -22.372 |
| Ordinært resultat før skat | | -178.054 | 103.203 |
| Skat af årets resultat | 1 | 39.226 | -22.858 |
| Årets resultat | | -138.828 | 80.345 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -138.828 | 80.345 |
| I alt | | -138.828 | 80.345 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 7.000 | 106.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 7.000 | 106.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.000 | 106.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 68.500 | 207.584 |
| Varebeholdninger i alt | | 68.500 | 207.584 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 19.748 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.005 | 9.956 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.005 | 29.704 |
| Likvide beholdninger | | 53.518 | 495.662 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 126.023 | 732.950 |
| Aktiver i alt | | 133.023 | 838.950 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -48.996 | 89.832 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 76.004 | 214.832 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -39.226 | |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -39.226 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 135.279 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.465 | 23.196 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.503 | 197.425 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 74.277 | 246.218 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.000 | 22.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 96.245 | 624.118 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 96.245 | 624.118 |
| Passiver i alt | | 133.023 | 838.950 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016/17 | 2015/16 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -39226 | 22858 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-39226</u> | <u>22858</u> |